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Referat styremøte NBF 2/24  
 
Møtedato: Lørdag 14. – søndag 15. september 2024  
Sted:  Scandic Oslo Airport 
Møteleder: Åse Langeland 
Referent: Allan Livgård 
Deltakere: Åse Langeland (ÅL), Tarjei Eck-Hansen (TEH), Stig H. Dybdahl 

(SHD), Petter Haram (PH), Anne Marit Knutsen (AMK), Mia 
Statle (MS), Elisabeth Sjødal (ES) og Tom Gjøs (TG). 

Forfall: Tonje Brogeland (TB) og Tommy Elde (TE) 
 
 

Norsk Bridgeforbunds (NBF) formål er: 
1. Å utbre kunnskap om og forståelse for bridgesporten som positiv verdiskaper i samfunnet og for det 
enkelte individ gjennom et fellesskap preget av likeverd, lojalitet, ærlighet og demokrati. 
2. Å organisere utøvelsen av bridgesporten på en måte som skjerper mental helse, stimulerer og utløser 
redelig konkurranse og skaper et trygt og godt sosialt miljø. 
3. Å utvikle konkurransebridgen, gjennom turneringer/konkurranser på ulike nivå, klasser og 
turneringsformer, sammen med kretsene og klubbene. 
4. Å utvikle og organisere et breddetilbud der trivsel og det sosiale er sentrale verdier, sammen med 
kretsene og klubbene. 
5. Å utvikle bridge som en tankesport med høy etisk standard. 

 
 
REFERAT: 
 
1/02 – 24 Godkjenning av innkalling, saksliste og referat fra forrige styremøte 

 
Vedtak:  
Innkalling, saksliste og referat fra forrige møte godkjent.  

  
Saker behandlet på Teams/epost siden sist møte 
- Retningslinjer Frifond organisasjon (behandlet på epost 4.-7. april 2024) 

Styret behandlet en sak angående endring av retningslinjene for støtteordningen 
Frifond organisasjon i styremøte 1-24. I behandlingen sendte styret saken tilbake 
til administrasjon og ba disse vurdere særlig dette med oppstartsmidler for nye 
juniorbridgeklubber. 
 
Vedtak: Styret vedtar oppdaterte retningslinjer for Frifond organisasjon. 
Oppstartsmidler for nye juniorbridgeklubber er fjernet og retningslinjene 
revideres igjen seinest høsten 2026. 
 

- Endring av tidspunkter for SM 1. og 2. divisjon  
Møte avholdt på MS Teams 12. august. Deltakere: ÅL, TB, SHD, PH, AMK, MS og 
forfall fra: TEH og TE 
ÅL og AL sammen med UTV og arrangementsansvarlig besluttet å endre 
tidspunkter for SM 1. og 2. divisjon sesongen 24/25. Dette ble ikke tatt godt i mot 
i organisasjonen, og styret ønsket derfor at man kunne undersøke muligheten for 
å reversere beslutningen.  
 
Vedtak: 
Basert på tilbakemeldinger fra medlemmer har NBFs styre besluttet å forholde 
seg til opprinnelig terminliste og gjennomføre SM 1. og 2. divisjon: 
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15. - 17. november (i området rundt Gardermoen) 
31. januar - 2. februar (på Lillehammer) 
 

- Ansette kommunikasjonsmedarbeider og sende BIN til alle medlemmer 
Møte avholdt på MS Teams 28. august. Deltakere: ÅL, TEH, AMK, TE, TB (ikke på 
del om BIN), MS og SHD. Forfall fra PH. 
1. Administrasjonen presenterte forslag om at NBF burde ansette noen til å 
avlaste oss med kommunikasjonsarbeidet. Forslaget var basert på en midlertidig 
stilling og hvor pengene skulle hentes fra sparte lønnsmidler ifbm 
generalsekretærs kommende foreldrepermisjon.  
 
Vedtak: 
Styret utsetter saken til styremøte 2-24. Styret ønsker at det som finnes av 
dokumenter vedrørende kommunikasjonsstrategi legges ut for styret.  
 
2. Administrasjonen presenterte et forslag om å sende ut neste nummer Bridge i 
Norge (BIN) til alle medlemmer av NBF. Hovedideen var å gi medlemmene en 
gave hvor alle de fantastiske resultatene fra sommerens mesterskap var godt 
beskrevet. BIN tilbudte seg å dele kostnadene med NBF 50/50, og det var anslått 
ekstra kostnader i størrelsesorden 150 – 200 000 kroner.  
 
Vedtak: 
Styret beslutter å være med på å betale et tilskudd på kr 75 000 for utsendelse av 
Bridge i Norges «gullmagasin» til alle være medlemmer.  
 

2/02 – 24 Styreopplæring/styreinstruks 
  AL presenterte hva det innebar å være styremedlem i Norsk Bridgeforbund. I dette er 

man innom hva NBFs vedtekter beskriver, styreinstruksen som er besluttet i NBF 
samt Frivillighet Norges anbefaler for godt styresett i frivillige organisasjoner.  
 
Nye styremedlemmer skrev under på NBFs regler for taushetsplikt.  
 
Styret gjennomgikk styrekalenderen, og besluttet å legge til et møte 9. – 10. mai 
2026, slik at man får fire fysiske møter også det året. Styret ønsker også at det skal 
vurderes å flytte møte 1-25 til helga før for å unngå kollisjon med vinterferie i deler 
av landet.  
  

3/02– 24 Informasjons- og beslutningssaker fra administrasjon/utvalg 
- Forbundskontoret 
AL presenterte alle de ansatte og hvilke arbeidsoppgaver disse hadde. NBF har per nå 
4,95 årsverk ansatt og i tillegg to personer som jobber frivillig for oss.  
 
AL presenterte statistikk for sykefravær foreløpig i 2024, og styret berømte fraværet 
på 0,15%. 
 
AL presenterte også utkast til lønnsoppgjør for 2024. I henhold til NBFs 
personalhåndbok skal oppgjøret i hovedsak følge oppgjøret i statlig sektor. NBF har i 
tillegg en lønnspolicy hvor man vektlegger generelt kronetillegg, ansiennitet og 
innsats. De ansatte var på forhånd forespurt om særskilte ønsker for oppgjøret, og 
ingen hadde det. AL foreslo derfor at alle fikk samme økning som i avtalen mellom 
UNIO og staten. 
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Vedtak: 
Styret vedtar en lik lønnsøkning for alle ansatte i NBF med ramme fra oppgjøret 
mellom staten og Unio på 5,2%.   
 
- Økonomi 
AL gjennomgikk august-rapporten. Foreløpig er det flere poster som ligger bak 
budsjett, og regnskapsfører anslår derfor at vi ikke når budsjettet ved enden av året. 
Blant postene som er negative finner vi lavere serviceavgifter og høyere utgifter for 
SM. Festivalresultatet ender også bak budsjett. 
Konsekvensen er at budsjettert overskudd på 469 749 foreløpig ser ut til å ende et 
eller annet sted mellom 0 til 100 000 kr.  
 
AL presenterte også status på NBFs langsiktige investeringer, og disse viser fortsatt 
god avkastning.  
 
Vedtak: 
Styret er orientert om NBFs økonomi per utgangen av august. 
 
- Tommy Sandsmarks minnefond 
Styret i minnefondet orienterte om at stiftelsen ikke kan opprettes før man har 
størrelsen på bidraget fra boet. Det er opprettet bankkonto og styret har kommet 
sammen. Tilbakemeldinger fra bobestyrer antyder at boet gjøres opp i høst. 
 
- Orientering fra utvalg og komiteer 
Saker fra både juniorutvalget og utvalg for turneringsvirksomhet behandles i dette 
styremøte under de saker hvor det er naturlig.  
 
Ingen orientering fra komiteer til dette møtet. 
 
- NBFs forsikringer 
Forsikringer gjennomgått i styreopplæring. 
 
- Bridge på TV 
TEH informerte om at man i sommer hadde lykkes med å inngå avtale med både WBF 
og EBL om rettigheter. Siden Jan Muri har gått ut av styret har TB tatt over hans rolle, 
og arbeidet ledes av TEH og TB. De har kartlagt nettverkene i TV-selskapene og har 
som mål å få til møter med programdirektører i oktober. 
 
- NBFs regnskapsfunksjon 
Styremøte 1-24 besluttet at det skulle lages en prosjektplan for bytte av 
regnskapssystem 1.1.25 hvor man i tillegg skulle gjennomgå og oppdatere kontoplan, 
prosjekter og avdelinger. Det var også besluttet at man skulle se på kostnadene for 
regnskapsførsel.  
 
Prosjektplanen har dessverre ikke blitt ferdigstilt, og styret ønsker derfor at dette tas 
tak i kjapt. 
 
Vedtak: 
Tommy Elde får koordineringsansvar for overgangen til nytt regnskapssystem. 
Tommy, sammen med Allan skal medio oktober lage utkast til plan for bytte som skal 
inneholde forslag til hvilket regnskapssystem man bytter til, forslag til konto-, 
avdeling- og prosjektplan og hvordan man skal redusere kostnadene for 
regnskapsførselen. I tillegg bør man sammen med Viego finne ut hvordan vi kan øke 
kvaliteten på regnskapet. Konkurranseutsetting av regnskapsførsel vurderes i 2025.  
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Det innkalles til et Teams-møte medio oktober for endelig vedtak. 
 

4/02 – 24 Gjennomgang og evaluering av Bridgetinget 2024 
Styret diskuterte gjennomføring av Bridgetinget 2024, og er i all hovedsak fornøyd 
med denne. Styret ønsker at man kanskje forsøker å legge tinget nærmere enn 
hovedflyplass for å gjøre det enda lettere å delta for de med lengst reisevei. AL 
redegjorde for årsaken til at årets ting var på Lillehammer. 
 
Styret hadde deretter en stor gjennomgang av handlingsprogrammet og 
økonomiplanen. En del av punktene er vi allerede godt i gang med, mens noen av 
punktene bør prioriteres denne perioden. Styret vedtok ikke konkrete planer, men 
følgende ønskes grepet fatt i: 

• Rekruttering: 
o Mer info til organisasjonen om prosjektet «Klubber i fare» 
o Mer info til organisasjonen om det grønne systemkortet – styret 

opplever at mange ikke kjenner til prinsippene bak dette 
o Gripe muligheten som ligger i opplæring til foreldre til barn i 

skolebridgen og lærere på skoler med skolebridge 
o Vurdere fremstøt mot bedrifter 
o Vurdere et konsept med «singelbridge» - fokusere på single voksne i 

målgruppen «voksne som søker sosial tilhørighet» 
o Igangsette ny nasjonal kampanje for etikk og trivsel 

• Kommunikasjon 
o Vedtak senere i samme styremøte som hensyntar punktene 
o Vurdere bruk av medlemsundersøkelser i større grad 

• Turneringstilbud 
o Øke fokuset på muligheten for å bestille eget Realbridge-bord fra 

NBF. Øke prisen noe, og vurdere å få hjelp til oppsettingen. AMK kan 
være interessert.  

• Organisasjon 
o Sette fokus på kretsstrukturen på Kretsledermøtet 2025 – vurdere 

om vi har behov for kretsene. 
 

Økonomiplanen og forutsetningen som lå til grunn for denne ble også gjennomgått. 
Styret ser at det ikke er rom for store investeringer i kommende periode.  
 
Styret diskuterte også søknad fra en krets om reisestøtte til Bridgetinget. Det er 
vedtektsfestet at dette kan vurderes, og styret ønsker at man på sikt lager en fast 
ordning for dette. Fokuset her bør være på støtte til de kretsene med størst 
reisekostnad og minst solid økonomi. 
 
Vedtak: 
Handlingsprogram og økonomiplan er gjennomgått, og blir tema igjen på senere 
styremøter.  
 
Det vedtas å støtte NBF Lofoten og Vesterålen for deltakelse på Bridgetinget 2024 
med samme egenandel som for spillere. 

  



 
 

5 

 
 

5/02 – 24 Bridgefestivalen/MSIBT/Bridge for Alle/Turneringer 
- Bridgefestivalen 
Festivalsjef Svein-Jarle Ludvigsen hadde laget en rapport fra årets festival som ble 
gjennomgått. Tilbakemeldingene er i all hovedsak svært positive, men det gjenstår 
noe koordinering med hotellet og det kan kanskje spares noe på staben. Samtidig 
ønsker man større deltakelse. Styret deler oppfatningene til festivalsjefen.  
 
Festivalregnskapet ble gjennomgått, og viser et overskudd på ca kr 150 000 
(regnskapet mangler kickback fra hotellet, så derfor er resultatet estimert). Det er 
klart forbedret fra i fjor, selv om ikke deltakelsen har økt. Styret er godt fornøyd med 
de kostnadskutt som er gjort.  
 
Årets festival ble dessverre skjemmet av enkelte episoder med mindreårige som nøt 
alkohol i fellesområdene på hotellet. Dette er alvorlig for hotellet, som kan miste 
skjenkebevilling, men enda mer for NBF som har et ansvar for å legge til rette for en 
trygg festival for våre unge.  
 
Vedtak: 
Til neste års festival skal det lages en forebyggende kampanje om alkohol og 
skjenking av mindreårige. Det skal minnes på konsekvensen for de som skjenker: 
umiddelbar utestengelse fra festivalen samt disiplinærsak i etterkant.  
(vedtak slutt) 
 
Det ble også diskutert hvordan man skal planlegge neste års festival. Først og fremst 
er man opptatt av å komme tidligere ut med informasjon, ikke minst for å tiltrekke 
seg flere deltakere. Det ønskes også at festen kun arrangeres ved jubileum, og man 
bør vurdere å innskrenke lengden på festivalen. Styret ønsket også at muligheten for 
å arrangere MSIBT ifbm festivalen ble diskutert.  
 
Vedtak: 
Det nedsettes ei arbeidsgruppe bestående av ÅL, TB, EGS og SHD som planlegger 
neste års festival sammen med administrasjon og festivalsjef. (vedtak slutt) 
 
Staben på festivalen hadde sendt styret et brev angående lønn til festivalverter. Den 
opprinnelige intensjonen og et tidligere vedtak fra styret har sagt at dette skal være 
en frivillig funksjon (på lik linje med andre BfA-arrangement), men en samlet stab på 
festivalen mener dette ikke skiller seg stort fra deres arbeidsoppgaver.  
 
Vedtak: 
Styret anser Bridge for Alle på festivalen som et festivalarrangement, og ikke som et 
BfA-arrangement lik de andre, og festivalverter bør derfor motta lønn på lik linje med 
resten av staben.  
 
- Marit Sveaas IBT 
AL informerte status vedrørende Marit Sveaas IBT. Arrangementet i Bodø gikk i all 
hovedsak fint, og det virket som om deltakerne var fornøyde. ÅL, TB og AL delte ut 
premier. Dessverre var det alt for få deltakere i forhold til målsetningene. 
 
I etterkant har det vært flere diskusjoner på SoMe og henvendelser til NBF angående 
manglende premieutbetaling. AL har vært i kontakt med HJBK angående dette flere 
ganger, og til slutt fått beskjed om at HJBK ikke har likviditet til å betale ut premier. 
ÅL og AL besluttet derfor at NBF måtte låne HJBK pengene til premier (og en 
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hotellregning som ennå diskuteres). Det er inngått låneavtale mellom HJBK og NBF.  
 
Styret var kritiske til dette, og mente det innebar for stor risiko for NBF. Samtidig kan 
vi ikke risikere tilsvarende situasjon neste år, så det bør vurderes om HJBK er 
hensiktsmessig arrangør for turneringen.  
 
HJBK var ikke klar med endelig rapport til dette styremøte, men har lovet å 
ferdigstille denne innen kort tid.  
 
Vedtak: 
Styret ønsker å få innsikt i sponsoravtaler for MSIBT, og særlig de som skulle innfris i 
etterkant. NBF må samtidig få kontroll over rapport og regnskap, slik at man sikrer at 
inngåtte avtaler innfris.  
 
Endelig rapport for turneringen må snarest ferdigstilles. AL følger opp HJBK for å sikre 
punktene over. NBF vurderer arrangøravtale med HJBK frem mot neste styremøte.  
 
- NM for dame- og veteranlag 
Arrangørsted for 2025 er ennå ikke besluttet. Styret ønsker at turneringen beholdes i 
nærheten av Oslo, slik at man sikrer fortsatt god deltakelse.  
 
Vedtak: 
ÅL jobber med Scandic for å finne et egnet arrangørsted. AL oversender kravspekk for 
arrangementet, slik at vi sikrer oss nok plass/rom etc. ÅL har fullmakt til å inngå 
avtale med egnet hotell.  
 
- Ny hotellavtale 
Avtalen med Scandic Lillehammer Hotel varer ut 2025, og det er derfor på tide å 
sondere muligheter for ny avtale. For å sikre mest gunstig avtale bør avtalen 
konkurranseutsettes. Det er ønskelig med en avtale som hensyntar at ikke alle 
arrangement går på samme sted. Flere medlemmer i organisasjonen har sagt seg 
villig til å være med på sonderinger/forhandlinger. 
 
Administrasjonen utarbeider en kravspekk for alle arrangement. 
 
Vedtak: 
Styret nedsetter ei arbeidsgruppe bestående av ÅL, TB, Finn Brandsnes og Thomas 
Charlsen som jobber med ny hotellavtale. Tidsramme: Forslag til ny avtale fremlegges 
på styremøte 1-25. 
 
- Turnerings- og reisereglement (TEH måtte forlate møtet før behandling av dette 

punktet) 
UTV har utarbeidet forslag til nytt turnerings- og reisereglement. I 
turneringsreglementet er det mange mindre endringer og presiseringer for å gjøre 
reglementet i tråd med gjeldende praksis. De kanskje største reelle endringene er 
nye regler for rundekampene i NM for klubblag, presisering at lag som er skyld i at en 
kamp ikke blir spilt i NM for klubblag ikke kan gå videre, mer fleksibilitet for ny 
makker i NM Par, økning i appellgebyret og opprykksregler for 4. divisjon.  
 
I reisereglementet har det kommet innspill (fra NBF Troms og Ofoten med støtte fra 
«Nord-Norge) på at fjorårets endring var for «negativ» for de med de største 
reisekostnadene. Årsaken til dette var innføring av prosentvis egenandel. Styret 
diskuterte prinsippene bak dette, og er av den oppfatning at det ikke er 
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hensiktsmessig å gå helt tilbake til gammel ordning med flat egenandel for alle, da 
dette ikke gir insentiver til å velge billigere reisemåter. 
UTV presenterte ulike varianter for løsninger, hvor alle hadde som utgangspunkt at 
de totale reisekostnadene for NBF skulle være omtrent det samme. Styret så på de 
ulike variantene og tilpasset dette slik man mente det ble mest fornuftig. 
 
Vedtak: 
Styret vedtar nytt turneringsreglement i NBF og gjør dette gjeldende fra 15. 
september.  
Styret vedtar nytt reisereglement i NBF og gjør dette gjeldende fra 15. september. 
Angående egenandeler beslutter styret å øke den generelle egenandelen ved off. 
komm. til kr 500 for alle, deretter en variabel egenandel på 25% opp til kr 2500 og en 
variabel egenandel på 15% for det over. 
 
- NM Par 
Styret ble orientert om alle protestene det hadde vært mot NM Par rundt dagpakker. 
Styret mener at kritikken som rettes mot arrangør er uheldig og ukorrekt, men at 
dagpakkene ble for kostbare. NBF har sammen med arrangør utarbeidet et alternativ 
for de det gjelder, og dekker mellomlegget (gis som lunsj til de frivillige i Kragerø BK). 
 

6/02 – 24 Rekruttering  
(TEH deltok ikke på dette punktet) 
- Tankesport valgfag 
NBF har tatt initiativ til å vurdere om man skal jobbe mot valgfag tankesport i 
ungdomsskolen igjen. Det har vært avholdt flere møter med sjakkforbundet om 
dette, og man har funnet ut at vi har felles interesse og et ønske om å samarbeide 
videre om dette. Styret ble derfor bedt om å gi sin støtte til videre arbeid med 
valgfaget. 
 
Vedtak: 
Styret beslutter at NBF skal gå videre med samarbeidet med NSF om å få innført 
faget Tankesport som valgfag, og støtter strategien om å jobbe politisk. Styret støtter 
nedsetting av en prosjektgruppe som jobber med dette, og bevilger kr 30 000 til 
reisekostnader til møter og politisk lobbyvirksomhet.  
 
- Ulike orienteringssaker om rekruttering 
På grunn av liten tid i møtet ble disse ikke gjennomgått i detalj, men 
styremedlemmene fikk beskjed om å sette seg inn i disse på egenhånd. 
 

7/02 – 24 Internasjonalt 
- Henvendelse fra juniorutvalget 
NBFs styre hadde fått en henvendelse fra juniorutvalget om støtteapparat for 
juniorlandslagene i mesterskap. I henvendelsen var utvalget veldig kritisk til styrets 
forrige vedtak, og mener juniorene blir nedprioritert.  
 
Styret diskuterte henvendelsen, og beklager at man har svært begrensede ressurser å 
bruke på våre landslag. Samtidig ønsker styret at man heller kutter i støtteapparat, 
fremfor å kutte i antall landslag. Styret minner også på at man imøtekom 
juniorutvalget og fant midler til en kvinnelig leder til EM 2024. Styret ønsker bedre 
dialog med juniorutvalget, slik at man kan få bedre felles forståelse for 
problemstillingene.  
 
Vedtak: 
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ÅL og AL inviterer utvalget til et felles møte i høst for å bedre samarbeid og 
forståelse. 

8/02 – 24 IT og kommunikasjon 
- IT 
Christian Bull fra NBFs IT-leverandør, Digimaker, deltok i møtet på dette punktet. 
Christian presenterte tidslinjen for NBFs IT-systemer, og i all hovedsak er det meste 
bygget på EasyPublish, en publiseringsløsning fra tidlig 2000-tallet. Digimaker ønsker 
at vi flytter alle løsninger over på deres plattformer, noe som vil gi mer funksjonalitet 
og sikkerhet. De nye krets- og klubbhjemmesidene er allerede bygget på denne 
plattformen.  
 
Styret er opptatt av at IT-arbeidet skal gjøres gjennom en strukturert og god plan, og 
at det holdes god kontroll med kostnader underveis.  
 
Vedtak: 
Styret vedtar å opprette ei arbeidsgruppe bestående av Petter Haram, Tom Gjøs og 
Allan Livgård, med koordineringsansvar for PH. Arbeidsgruppen skal utarbeide en IT-
plan med fokus på hjemmesider og medlemsadministrasjon. Gruppen skal også 
gjennomgå avtalen med Digimaker. IT-planen presenteres for styret i ett av de 
kommende møtene.  
 
- Kommunikasjon 
Styret diskuterte i Teams-møte i august d.å. en mulighet for å tilsette noen som 
kunne jobbe med kommunikasjon i NBF, da administrasjonen ikke finner tid til å 
fokusere på dette. Samtidig er styret opptatt av at det ikke bare blir «plaster på et 
stort sår», men at man baserer kommunikasjonsarbeidet på en gjennomarbeidet og 
god plan.  
 
TEH og MS, som begge har relevant erfaring/utdanning i 
kommunikasjon/markedsføring, skal utarbeide en kommunikasjonsstrategi for NBF. 
For å lage planen er det avhengig av at administrasjonen lager relevante årshjul for 
sine fagområder.  
 
Samtidig må noen sette strategien ut i livet, og AL har derfor forespurt Sofie Sjødal 
om hun kan øke sin stillingsprosent og ta ansvar for dette. Sofie har bekreftet at 
dette er noe hun ønsker.  
 
Vedtak: 
1. TEH og MS får ansvar for å ferdigstille NBFs kommunikasjonsstrategi basert på 
årshjul over turneringer og aktiviteter.  
2. Styret vedtar å øke stillingsprosenten til Sofie Sjødal til 40%, og den ekstra 
arbeidstiden skal brukes til å jobbe med kommunikasjon. (ES deltok ikke i møtet på 
dette punktet) 

 
9/02 – 24 Organisasjonsdager 2025 

(TEH deltok ikke på dette punktet) 
Organisasjonsdagene 2023 ble avlyst, og det er derfor lenge siden vi har hatt gode 
muligheter for tillitpersonopplæring og en møteplass for vår viktigste ressurs: de 
frivillige i kretser og klubber.  
 
Administrasjonen mener derfor det er viktig at vi får arrangert organisasjonsdager i 
2025.  
 
Vedtak: 
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Styret vedtar at det skal avholdes org. dager i 2025 og nedsetter ei arbeidsgruppe 
bestående av AMK og Gunn Tove Vist fra administrasjonen. Gruppen utvider seg selv 
med 1-3 personer til. Gruppen presenterer et program og planer for dagene på neste 
styremøte, slik at markedsføringen kan starte i 2024. 
 

10/02 – 24 Eventuelt 
- Styrerepresentasjon 
SHD representerer NBF under finalen i NM Par 2024 i Kragerø. 
ÅL vurdere muligheten for å delta under Otta BKs 100 års jubileum i oktober. 
 
Neste styremøte er 7. – 8. desember i Oslo. 


